
8 Hours EWC Slovakia Ring Slovakia Ring Circuit (5.922 km)
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Start : 14:20, End : 14:40

1 Honda Endurance Racing HERNANDEZ Yonny Honda CB R1000 RR EWC 1 2:18.325 7 - -

2 YART - YAMAHA CANEPA Niccolò Yamaha YZF-R1 EWC 2 2:18.367 6 0.042 0.042

3 F.C.C. TSR Honda France DI MEGLIO Mike Honda CB R1000 EWC 3 2:18.767 6 0.442 0.400

4 Suzuki Endurance Racing Team BLACK Gregg Suzuki GSXR-1000 EWC 4 2:20.010 8 1.685 1.243

5 FANY GASTRO BMW MOTORRAD- by MERCURY … WESTMORELAND James BMW S1000RR EWC 5 2:20.649 7 2.324 0.639

6 VRD IGOL PIERRET EXPERIENCES SIMEON Xavier Yamaha YZF-R1 EWC 6 2:20.883 6 2.558 0.234

7 TEAM SRC KAWASAKI FRANCE NIGON Erwan Kawasaki ZX 10R EWC 7 2:21.409 5 3.084 0.526

8 Team 33 Coyote  Louit Moto MANFREDI Kevin Kawasaki ZX 10R SST 1 2:21.793 4 3.468 0.384

9 Extéria KSPCS Racing Team by EKO CHOY Martin Suzuki GSXR-1000 SST 2 2:22.912 9 4.587 1.119

10 Wójcik Racing Team BERGMAN Christoffer Yamaha YZF-R1 EWC 8 2:23.125 7 4.800 0.213

11 WEPOL Racing LAVERTY Michael Yamaha YZF-R1 EWC 9 2:23.309 8 4.984 0.184

12 BMRT 3D MACCIO RACING HARDT Jonathan Kawasaki ZX 10R SST 3 2:25.080 3 6.755 1.771

13 Wójcik Racing Team 2 STEINMAYR Philipp Yamaha YZF-R1 SST 4 2:25.082 9 6.757 0.002

14 Junior Team LMS Suzuki MASBOU Alexis Suzuki GSXR-1000 SST 5 2:25.497 8 7.172 0.415

15 MOTO AIN HILL Stefan Yamaha YZF-R1 SST 6 2:26.167 8 7.842 0.670

16 Team 18 Sapeurs Pompiers BUISSON Dylan Kawasaki ZX 10R SST 7 2:26.690 7 8.365 0.523

17 Motobox Kremer Racing #65 ORTIZ Gregory Yamaha YZF-R1 EWC 10 2:28.740 8 10.415 2.050

18 Team ERC-BMW Motorrad Endurance GINES Mathieu BMW S1000RR EWC 11 2:29.050 7 10.725 0.310

19 Bolliger Team Switzerland WALRAVEN Nigel Kawasaki ZX 10R EWC 12 2:29.192 8 10.867 0.142

20 MACO RACING Team LEBLANC Grégory Yamaha YZF-R1 EWC 13 2:29.691 8 11.366 0.499

21 WEBIKE TATI TEAM TRICKSTAR DEGUCHI Osamu Kawasaki ZX 10R EWC 14 2:32.567 4 14.242 2.876

22 PITLANE ENDURANCE GRANZOTTTO Clément Yamaha YZF-R1 SST 8 2:33.533 8 15.208 0.966

23 Team LRP Poland VINCON Dominik BMW S1000RR EWC 15 2:33.588 8 15.263 0.055

24 MOTOTECH EWC TEAM LAMBRECHTS Bram Yamaha YZF-R1 EWC 16 2:34.545 5 16.220 0.957

25 TEAM 202 CALIA Olivier Yamaha YZF-R1 SST 9 2:34.641 8 16.316 0.096

26 GERT56 by GS YUASA BIJSTERBOSCH Pepijn BMW S1000RR SST 10 2:36.337 5 18.012 1.696

27 GSM RACING CRETU Brandon Suzuki GSXR-1000 EWC 17 2:36.793 8 18.468 0.456

28 JMA MOTOS ACTION BIKE CORNUT Billy Suzuki GSXR-1000 SST 11 2:37.548 8 19.223 0.755

29 ENERGIE ENDURANCE 91 NAPOLI Federico Kawasaki ZX 10R SST 12 2:39.060 3 20.735 1.512

30 No Limits Motor Team VITALI Luca Suzuki GSXR-1000 SST 13 - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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